АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2017 года                                                                           № 1650
О создании технической комиссии по согласованию проектов
строительства (реконструкции) линейных объектов и объектов инженерного обеспечения на территории города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», пунктом 2 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях оптимизации процессов, связанных с технологическими присоединениями к сетям инженерной инфраструктуры на территории города Димитровграда Ульяновской области,   п о с т а н о в л я ю:
1.Создать техническую комиссию по согласованию проектов строительства (реконструкции) линейных объектов и объектов инженерного обеспечения на территории города Димитровграда Ульяновской области.
2.Утвердить Положение о технической комиссии по согласованию проектов строительства (реконструкции) линейных объектов и объектов инженерного обеспечения на территории города Димитровграда Ульяновской области (приложение).
3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации города                                                        Ю.А.Корженкова
Верно

Начальник управления организационной работы,

обращений граждан и делопроизводства

Администрации города                                                                                            М.В.Антонова